Avenida .%uusIcio t3raga. 195 . Sã., %eba.Iiào
CEP: 62.508.170. Ilapipoca .(E. flrusil
CNI'.I: 07.623.077/0001.67. (6V: 0&920.2'8.8

(88)3
: itapipoca di, p
r www.itapipoca.ce.gov.br

A
SHIRLEY JA DA SILVA LAVOR

Secretária Executiva da Secretaria de Cultura

gflJNIC.
e
P1s.:  lly  s

Comhsjope,, •oent.
detkit çlø

PREÇEITURA DE

Itapippça

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Secretária Executiva da Secretaria de Cultura, Sra. SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:Com fundamento no inciso VI, do art. 43. da Lei n°  8.666193 e

posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo n° 23.20.02/TP HOMOLOGAR o

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 23.20.021W, cujo objeto é  escolha da

proposta para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA SUPORTE, ACOMPANHAMENTO E

MONITORAMENTO DAS ESTRATÉGIAS DE FOMENTO DO CAMPO CULTURAL, PARA

IMPLEMENTAÇÃO EXECUTIVA DA LEI PAULO GUSTAVO (LC N°- 195/2022), JUNTO À

SECRETARIA DE CULTURA, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa GEPLAM ASSESSORIA LTDA - com endereço à

Rua Duarte Holanda, n° 550- apto 202, letra A, Centro-Cidade de Pacoti/CE, inscrita no CNPJ/MF sob o

n040.935.17110001-27, pelo valor global de R$ 54.960,00 (cinquenta e quatro mil, novecentos e

sessenta reais).

Itapipoca/CE, 28 de novembro de 2023.